Ukaz
ten podany wczoraj w streszczeniu telegraficznem,
irzmi: „Wypuszczanie za granicę przez porty
mórz: Bałtyckiego, Czarnego i Azowskiego, oraz
jrzez zachodnią suchą granicę: mąki żytniej i otrąb
wszelkiego rodzaju, zabronić od d. 15 (27) sierp
nia 1891 r. Zakaz ten zastosować do wszelkiego
rzeczonych gatunków towaru zbożowego, na który
do dnia 15 (27) sierpnia 1891 r. przez komorę
nie będą wydane dowody wywozowe. Niezależnie
od zaprowadzonej już, z polecenia ministra finan
sów, znacznej obniżki w opłatach przewozowych
wolejami zboża do okolic, dotkniętych jego bra-
uem, upoważnić ministra spraw wewnętrznych do
przedsięwzięcia środków, celem ułatwienia